Estado do Pará

PREFEITURA MUNICIPAL DE AVEIRO
PODER EXECUTIVO

 1

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2022

           O MUNICÍPIO DE AVEIRO-PA, através da PREFEITURA MUNICIPAL DE

AVEIRO/PA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o nº. 04.542.916/0001-

24, sediada à Av. Humberto Frazão, s/n, Bairro Centro, CEP 68.150-000, Aveiro/PA, neste ato

representado pelo Senhor Prefeito Municipal (Ordenador de Despesas) o Sr. VILSON

GONÇALVES, torna público que, por questões de ordem administrativa e alterações/correções no

termo de referencia do referido certame, a mesma será cancelada até regularização administrativas de

todas pendencias averiguadas.

Processo de licitação na modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 008/2022. Objeto:

Registro de Menores Preços para Aquisição de materiais de limpeza, higiene, utensílios domésticos e

outros para atender as demandas dos Fundos e Secretarias Municipais da Prefeitura de Aveiro.

Assim, ressaltamos que essa comunicação será publicada em Diário Oficial e inserida nos

site: www.tcm.pa.gov.br/geoobras  e www.aveiro.pa.gov.br e www.portalcompraspublicas.gov.br

Sem mais para o momento.

Aveiro-PA, 20 de abril de 2022.

VILSON GONÇALVES

Prefeito Municipal de Aveiro/Pa.

OBSERVAÇÃO: Os documentos listados, tais como Editais, Atas e Contratos, poderão ser assinados digitalmente segundo o padrão da Infraestrutura de

Chaves Públicas Brasileira (ICP-BRASIL), o que confere autenticidade, integridade e validade jurídica de documentos em forma eletrônica, conforme

definido pela Medida Provisória Nº 2.200-2, de 24 de Agosto de 2001.

http://www.tcm.pa.gov.br/geoobras
http://www.aveiro.pa.gov.br/
http://www.portalcompraspublicas.gov.br/
http://www.iti.gov.br/images/icp-brasil/legislacao/Medida%20Provisoria/MEDIDA_PROVIS_RIA_2_200_2_D.pdf

		2022-08-31T10:35:40-0300
	VILSON GONCALVES:35751940253